
Catégories Entraineurs Téléphones Mails Délégués

Babys Noémie Touchard 0498/330032 touchard.noemie@hotmail.com

Babys (aidante) Lucie Lefevre

U6 Margaux Meuwis 0492/501259 meuwismargaux@gmail.com

U6 Jacinthe Goosse 0460/945618 goossejacinthe@hotmail.com

U7 Eva Jourdan 0496/603611 eva.jourdan@hotmail.be

U7 (aidante) Emy Moreau

U8 Rémy Baudlet 0498/586202 remybaudlet@msn.com

U9 Thierry Léonard 0497/229925 thierryleonard12@hotmail.com

U9 (aidant) Martin Balthazar 00352/621985335 mbalthazar@prefalux.lu

U9 (aidant) Jérémy Chavanne 0496/495521 chavanne.jeremy@hotmail.fr

U10F Nicolas Delsupehe 0494/531859 nicolas.delsupehe@outlook.com

U10G Yannick Noiret 0496/500101 yannick.noiret@gmail.com

U12F Bruno Evrard 0496/531859 evrard.bruno@skynet.be

U12F Valentine Thiéry

U12 F Jo Ann Frauenkron 0478/97 81 69 joann.frauenkron@gmail.com

U12G Sébastien Colson 0496/155829 sebastien.colson@hotmail.com

P U14 F Bruno Evrard 0496/531 859 evrard.bruno@skynet.be

R U14 F A Angélique Charlier 0484/48 86 24 charlier.angelique1985@gmail.com

R U14 F B Bruno Evrard 0496/531 859 evrard.bruno@skynet.be

P U16F Angélique Charlier 0484/48 86 24 charlier.angelique1985@gmail.com

R U16F Sébastien Louis 0498/75 87 03 4sebastien.louis@gmail.com

R U19F Roxane Paternoster 0494/70 04 88 roxpater@hotmail.com

P U14 Christophe Gilmant 0496/28 54 75 chrisgilmant@hotmail.com

R U14 Thierry Léonard 0497/229925 thierryleonard12@hotmail.com

R U16 Pierre Lesgardeur 0494/76 85 99 pierrelesgardeur@hotmail.com

P U16 Firmin Delfini 0478/031274 delfini.firmin@gmail.com

P U18 Ines Timmermans 0497/02 99 12 ines.timmermans@hotmail.com

P3H Ines Timmermans 0497/02 99 12 ines.timmermans@hotmail.com

P3H Fabi lacroix 0472/71 42 35 lacroix.fabian@live.be

P2 H Sébastien Caufriez 0476/43 52 70 sebastiencaufriez@gmail.com

P1H Romain Legrand 0498/46 17 29 romain6@live.be

P2 D Jean-Philippe Milard 0496/67 55 39 jpmilou@hotmail.com

P1D Nicolas Delsupehe 0494/531859 nicolas.delsupehe@outlook.com

R2D Jérémy Palix 0478/30 43 13 djep7@hotmail.com


